
Autori Volume Codice ISBN Prezzo Tipo

ANGELINO 

MARIO 

BEGNI 

GIANFRANC

O CAVAGNA 

PIERDOMENI

CO

2
9788842434

146
24,1

BALDRIGA 

IRENE
5

9788863085

891
32,4

NICOLA 

ABBAGNANO 

GIOVANNI 

FORNERO

3
9788839537

577
54,7

AMALDI UGO 3
9788808914

057
36,4

CATTANEO 

ARTURO DE 

FLAVIIS 

DONATELLA

U
9788843420

728
37

SPIAZZI 

MARINA 

TAVELLA 

MARINA 

LAYTON 

MARGARET

U
9788808320

650
36,9

PRANDI 

STEFANO
3

9791220408

790
40,7

NUZZO 

GIANFRANC

O FINZI 

CAROLA

3
9788868895

341
34

FILOSOFIA LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 3 EDIZIONE CON CLIL PARAVIA

Editore

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
METODO DISEGNO 2 B.MONDADORI

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
SGUARDO DELL'ARTE (LO) ELECTA SCUOLA

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"G. DA PROCIDA"
VIA GAETANO DE FALCO, 2, 84100 SALERNO (SA)
C.F.: 80023610654    C.M.: SAPS020006

Corso: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

LINGUA E LETTERATURA 

LATINA
LATINAE RADICES VOL. 3 PALUMBO

INGLESE
PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR - CONF. 

STUDENT'S BOOK + WB (LDM)
ZANICHELLI EDITORE

LINGUA E LETTERATURA 

ITALIANA

STRADE DEL TESTO (LE). LETTERATURA ED ESPERIENZA DEL 

MONDO
A. MONDADORI SCUOLA

Anno: 5          Sezione: B
Materia Titolo

FISICA
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - VOL. 3 

(LDM)
ZANICHELLI EDITORE

INGLESE LITERARY JOURNEYS CONCISE
CARLO SIGNORELLI 

EDITORE



BERGAMINI 

MASSIMO 

BAROZZI 

GRAZIELLA 

TRIFONE 

ANNA

3
9788808902

733
44,7

CRISTIANI 

MOTT
U

9788835047

513
18,9

GIORGETTI 

M.G. 

FOCACCI P. 

ORAZI U.

U
9788824731

522
28,4

SADAVA 

DAVID 

HILLIS 

DAVID M 

HELLER 

GRAIG E 

ALTRI

U
9788808720

160
34,5

LUPIA 

PALMIERI 

ELVIDIO 

PAROTTO 

MAURIZIO

2
9788808302

151
13,2

GOTOR 

MIGUEL 

VALERI 

ELENA

3
9788800345

798
37,5

314,9

MATEMATICA MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 5 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI EDITORE

STORIA PASSAGGI. DALLA CITTA' AL MONDO GLOBALE LE MONNIER

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso)

SCIENZE NATURALI
CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). ORGANICA, BIOCHIM. 

BIOTECN. (LDM)
ZANICHELLI EDITORE

SCIENZE NATURALI
GLOBO TERRESTRE E SUA EVOLUZIONE EDIZIONE BLU (IL) - 

FONDAMENTI 3ED.  (LDM)
ZANICHELLI EDITORE

RELIGIONE CATTOLICA NON E' NEL CIELO LA SCUOLA EDITRICE

SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE
A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE A. MONDADORI SCUOLA


