LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. DA PROCIDA"

VIA GAETANO DE FALCO, 2, 84100 SALERNO (SA)

Corso: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Anno: 5 Sezione: B

Materia	Autori	Titolo	Volume	Editore	odice ISBI	Prezzo	Tipo
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE	ANGELINO MARIO BEGNI GIANFRANC O CAVAGNA PIERDOMENI CO	METODO DISEGNO 2	2	B.MONDADORI	9788842434 146	24,1	
DISEGNO E STORIA DELL'ARTE	BALDRIGA IRENE	SGUARDO DELL'ARTE (LO)	5	ELECTA SCUOLA	9788863085 891	32,4	
FILOSOFIA	NICOLA ABBAGNANO GIOVANNI FORNERO	LA FILOSOFIA E L'ESISTENZA 3 EDIZIONE CON CLIL	3	PARAVIA	9788839537 577	54,7	
FISICA	AMALDI UGO	NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED VOL. 3 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	9788808914 057	36,4	
INGLESE	CATTANEO ARTURO DE FLAVIIS DONATELLA	LITERARY JOURNEYS CONCISE	U	CARLO SIGNORELLI EDITORE	9788843420 728	37	
INGLESE	MARINA LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 2ED. DI PERFORMER FIRST TUTOR - CONF. STUDENT'S BOOK + WB (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	9788808320 650	36,9	
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	PRANDI	STRADE DEL TESTO (LE). LETTERATURA ED ESPERIENZA DEL MONDO	3	A. MONDADORI SCUOLA	9791220408 790	40,7	
LINGUA E LETTERATURA LATINA	NUZZO	LATINAE RADICES VOL. 3	3	PALUMBO	9788868895 341	34	

MATEMATICA	BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA	MATEMATICA BLU 2.0 3ED VOL. 5 CON TUTOR (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	9788808902 733	44,7	
RELIGIONE CATTOLICA	CDICTIANI	NON E' NEL CIELO	U	LA SCUOLA EDITRICE	9788835047 513	18,9	
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	GIORGETTI M.G. FOCACCI P. ORAZI U.	A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	U	A. MONDADORI SCUOLA	9788824731 522	28,4	
SCIENZE NATURALI	HELLER GRAIG E	CARBONIO, GLI ENZIMI, IL DNA 2ED. (IL). ORGANICA, BIOCHIM. BIOTECN. (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	9788808720 160	34,5	
SCIENZE NATURALI	I = 1 (/ 11) 1 ()	GLOBO TERRESTRE E SUA EVOLUZIONE EDIZIONE BLU (IL) - FONDAMENTI 3ED. (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	9788808302 151	13,2	
STORIA	GOTOR	PASSAGGI. DALLA CITTA' AL MONDO GLOBALE	3	LE MONNIER	9788800345 798	37,5	
Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso)							